

اخبار

به دنبال آمارهای یک هفته اخیر مشخص شد:

روند مرگ‌های کرونایی در کشور و پایتخت همچنان صعودی است

بررسی وضعیت مرگ و میر بیماران مبتلا به کرونا در کشور نشان می‌دهد که روند فو‌تی‌ها همچنان صعودی است.

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، از ۲۹ مرداد تا چهارم شهریور ۱۴۰۰ مقارن با هفته ۷۹اپیدمی در کشور، تعداد موارد سرپایی مثبت شناسایی شده در کشور ۲۱۲۳۰۹ نفر بوده است. همچنین موارد بستری جدید طی این مدت ۲۳۰۹۰ نفر بوده و فوتی‌های جدید ۴۴۵۳ نفر بوده است.

بر این اساس شاهد کاهش ۹ درصدی در موارد سرپایی مثبت، کاهش کمتر از ۱ درصد (۰٫۷ درصد) در تعداد بیماران بستری و افزایش ۱۰٫۴ درصدی در تعداد فوت شدگان در هفته اخیر نسبت به هفته ماقبل آن بوده‌ایم.

همچنین، در استان تهران نیز در هفته اخیر تعداد موارد سرپایی مثبت شناسایی شده ۱۰۲۹۹ نفر، تعداد بستری‌های جدید ۳۹۳۶ و تعداد فوتی‌های جدید ۴۴۶ نفر بوده است.

در استان تهران نیز در هفته اخیر افزایش ۵٫۵ درصدی در موارد سرپایی مثبت، کاهش ۸٫۳ درصدی در موارد بستری مثبت و افزایش ۷٫۵ درصدی تعداد فوت شدگان را شاهد بوده‌ایم.

همچنین در هفته اخیر موارد بستری استان تهران کاهش و موارد فوت افزایش یافته است. بروز موارد بستری و میزان مرگ و میر از متوسط کشور کمتر است.

تشرکی هاشمی در جمع خبرنگاران:

طرح ترافیک در سال آینده تغییر می‌کند

عضو کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران، از بازنگری در مدل طرح ترافیک برای سال آینده خبر داد.

جعفر تشرکی هاشمی در حاشیه هفتمین جلسه شورای شهر تهران در جمع خبرنگاران درباره تغییر در طرح ترافیک گفت: امسال در میانه راه هستیم و امکان تغییرات نداریم اما حتماً برای سال آینده با دیدگاه کنترل آلودگی هوا و ترافیک در محدوده مرکزی شهر، نظم و انضباط در رفت و آمد و اطمینان بخشی به مردم و کسانی که کار اضطراری در محدوده مرکزی دارند، طرح ترافیک را در مدل بازنگری شده‌ای مدنظر قرار خواهیم داد. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا قیمت طرح ترافیک تغییر خواهد کرد؟ گفت: قیمت‌ها متناسب با شرایط خواهد بود و ممکن است نیاز به افزایش نباشد، کما اینکه الان به نتیجه جدی رسیدیم که برای برخی از موضوعات کاهش نرخ در نظر بگیریم از جمله نرخ عوارض ساختمانی که منجر به بی‌میلی شهروندان در این زمینه شده است، باید برخی جها منفی و مثبتی باشد و برخی جاها متناسب با نرخ تورم تصمیم‌گیری شود. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: یکی از مشکلات جدی شهر تهران موضوع ترافیک و آلودگی هواس‌ت و البته تأثیرات کرونا و تردد شهروندان در حوزه حمل و نقل است. با توجه به منتخض شدن کمیسیون‌های ۶ گانه شورا به سرعت موضوعات حمل و نقل در کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران مطرح و تصمیمات جدیدی اخذ خواهد شد. قطعاً کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران با بخش‌های مختلف و مراکز علمی و دانشگاهی و کارشناسان ارتباطات نتگنانگی را برای حل موضوعات حمل و نقلی خواهد داشت. وی تأکید کرد، این تردید توسعه شبکه حمل و نقل عمومی، نوسازی و بازسازی وسایل حمل و نقل عمومی مورد توجه قرار خواهد گرفت. شبکه حمل و نقل عمومی به خصوص در غرب تهران و همچنین نیمه جنوبی تهران باید مورد توجه قرار بگیرد که تقاضا در این بخش بسیار بالاست. به‌زودی تصمیمات جدیدی در حوزه نوسازی و بازسازی در حوزه حمل و نقل اخذ خواهد شد.

۵۸۱ فوتی و ۳۱۵۱۶ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته ۵۸۱ بیمار کووید – ۱۹ در کشور جان خود را به دلیل این بیماری از دست دادند. همچنین ۳۱۵۱۶ بیمار جدید نیز طی شبانه روز گذشته شناسایی شدند. بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا کنون ۱۸ میلیون و ۲۶۱ هزار و ۲۴۵ نفر دُرِ اَوّل واکسن کرونا و ۷ میلیون و ۹۱۴ نفر نیز دُرِ دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۲۶ میلیون و ۱۲۶ هزار و ۱۲۶ دُر رسید.

افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.

از روز ۶ شهریور تا دیروز ۷ شهریور ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۱ هزار و ۵۱۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که سه هزار و ۶۱۴ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۴ میلیون و ۹۲۴ هزار و ۹۶۴ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۵۸۱ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۰۶ هزار و ۴۸۲ نفر رسید.

خوشبختانه تا کنون ۴ میلیون و ۱۴۶ هزار و ۷۴۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده اند.

۷ هزار و ۸۷۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.

راهاندازی گشت ارشاد مسئولان برای مقابله با فساد

سختگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: شورای امر به معروف و نهی از منکر در سطح محلات در یک زمینه خاص فعالیت ندارند، در حقیقت این شوراها مشکلاتی را که در سطح محلات وجود دارد را احصاء و شناسایی کرده و برای آن راهکار پیشنهاد می‌دهند به طور مثال یکی از این مشکلات می‌تواند عدم رعایت پروتکل‌ها در حوزه سلامت باشد. حجت‌الاسلام «سید علی خان‌محمدی» سختگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره ارائه مجوز به تشکل‌های مردمی گفت: در سطح تشکل‌های مردمی ستاد امر به معروف و نهی از منکر این اختیار را دارد که در حوزه احیای امر به معروف و نهی از منکر مجوز لازم را به تشکل‌ها ارائه دهد، اما در حوزه بحث سمن‌ها که وزارت کشور ارائه می‌دهد، ما پس از اینکه این تشکل‌ها از ستاد مجوز دریافت کردند و عملکرد و برنامه‌های آن‌ها بررسی شد به وزارت کشور برای دریافت مجوز سمن معرفی می‌کنیم.

وی ادامه داد: در دولت قبل حدود ۵۰ تشکل به وزارت کشور معرفی شدند، اما به این تشکل‌ها مجوز سمن از سوی وزارت کشور داده نشد و این هماهنگی پیش نیامد، لذا متوقف ماند. در حال حاضر با تغییر در وزارتخانه ما در حال هماهنگی هستیم تا بتوانیم از این افرادی که در این زمینه موفق بوده‌اند و برنامه هم برای ارائه داشته‌اند به وزارت کشور معرفی کنیم تا بتوانند مجوز سمن را دریافت کنند. این فرآیند باید طی شود که البته هنوز این اقدامات طی نشده و در حال انجام است.

سختگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۵ الی ۲۶ تشکل آماده معرفی به وزارت کشور برای دریافت سمن هستند، اما در این فرآیند ما ابتدا تشکل‌ها را خودمان تأیید می‌کنیم و تشکل‌ها باید برنامه محور بوده و اقدامات خوبی در نهایت انجام دهند، پس از طی این مراحل اگر عملکرد خوبی داشته باشند و ویژگی‌های لازم را داشته باشند، به وزارت کشور معرفی می‌شوند. حجت‌الاسلام خان‌محمدی در واکنش به اینکه شما گفته بودید «حفظ نظام جمهوری مهمترین امر

به معروف است و هر کسی که در راستای ضعف نظام جمهوری اسلامی اقدام می‌کند منکر انجام داده و باید با آن برخورد شود و هر کسی که در جهت تقویت نظام جمهوری اسلامی اقدام می‌کند، امر به معروف می‌کند» مصادیق آن چیست، گفت: به طور مثال پرداختن به موضوعاتی مانند اشتغال که شعار امسال است می‌تواند باعث حفظ نظام جمهوری اسلامی شود. موارد و مصادیقی از این دست موضوعات که اگر به آن پرداخته شود باعث حفظ نظام می‌شود و اگر در آن کوناهی صورت گیرد، باعث تضعیف نظام شده و از منکرات است.

حجت‌الاسلام خان‌محمدی در پاسخ به این سوال که آیا با افرادی که ممکن است با رفتارهای نادرست خود به امر به معروف و نهی از منکر خدشه وارد کنند مانند موردی که اخیراً در استان آذربایجان غربی شاهد بودیم، برخورد می‌شود، گفت: ما این نوع اقدامات را در حوزه و دایره امر به معروف و نهی از منکر نمی‌دانیم و قطعاً با این افراد برخورد می‌کنیم و پیگیری می‌کنیم در همین موردی که در آذربایجان غربی اتفاق افتاد دبیر ما در این استان پیگیری‌های لازم را انجام داد و با دادستان استان هماهنگی‌های

لزوم برخورد با افرادی که به غلط «امر به معروف و نهی از منکر» می‌کنند

گشت ارشاد مسئولان برای مقابله با فساد



به معروف است و هر کسی که در راستای ضعف نظام جمهوری اسلامی اقدام می‌کند منکر انجام داده و باید با آن برخورد شود و هر کسی که در جهت تقویت نظام جمهوری اسلامی اقدام می‌کند، امر به معروف می‌کند» مصادیق آن چیست، گفت: به طور مثال پرداختن به موضوعاتی مانند اشتغال که شعار امسال است می‌تواند باعث حفظ نظام جمهوری اسلامی شود. موارد و مصادیقی از این دست موضوعات که اگر به آن پرداخته شود باعث حفظ نظام می‌شود و اگر در آن کوناهی صورت گیرد، باعث تضعیف نظام شده و از منکرات است.

حجت‌الاسلام خان‌محمدی در پاسخ به این سوال که آیا با افرادی که ممکن است با رفتارهای نادرست خود به امر به معروف و نهی از منکر خدشه وارد کنند مانند موردی که اخیراً در استان آذربایجان غربی شاهد بودیم، برخورد می‌شود، گفت: ما این نوع اقدامات را در حوزه و دایره امر به معروف و نهی از منکر نمی‌دانیم و قطعاً با این افراد برخورد می‌کنیم و پیگیری می‌کنیم در همین موردی که در آذربایجان غربی اتفاق افتاد دبیر ما در این استان پیگیری‌های لازم را انجام داد و با دادستان استان هماهنگی‌های

او در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به شورای امر به معروف و نهی از منکر در سطح محلات با محوریت مساجد در پاسخ به این سوال که با توجه به بیماری کرونا شورای امر به معروف و نهی از منکر در سطح محلات تا چه میزان می‌تواند در پیشگیری از بیماری کرونا در جهت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در هیئات و مساجد مردم را امر به معروف کرده و از تجمعات

حمله دزدان به خودرو حمل واکسن کرونا در تهران؛

جزییات ماجرای سرقت ۳۰۰ واکسن کرونا

سرقت از خودروی حامل واکسن نیز گفت: این موضوع مربوط به سه هفته پیش است و آنطور که بعضاً درباره آن شایعه شده، نبوده است. مدتی قبل خانمی با کرایه یک خودرو به یکی از مراکز نگهداری واکسن در جنوب غرب تهران رفته و درخواست ۳۰۰ عدد واکسن کرده بود. متأسفانه ایشان این موضوع را به پلیس اطلاع نداده بود و خدوشان شخصاً تصمیم به انتقال این واکسن‌ها با خودروی کرایه ای را داشت.

وی ادامه داد: همین موضوع نیز سبب اطلاع سارقان شده و آنان اقدام به سرقت این واکسن‌ها کرده و متواری شدند. رحیمی با بیان اینکه هرگونه جابجایی واکسن باید به اطلاع پلیس برسد، گفت: اگر پلیس از این موضوع با خبر بود، مانند صدها مورد دیگر که در امنیت کامل انجام میشد، این تعداد واکسن نیز تحت نظارت پلیس به مقصد می‌رسید. البته درحال حاضر نیز سرخ‌های خوبی در این خصوص به دست آمده و تحقیقات برای دستگیری این افراد در حال انجام است.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره ادعای فروش واکسن کرونا در بازار آزاد نیز گفت: واکسن‌ها شرایط نگهداری خاصی دارند و از این رو حتی اگر یک درصد هم چنین ادعایی صحت

رودخانه خواری

محیط زیست کشور. پدیده رودخانه خواری موضوعی است که در سال‌های اخیر گریبان گیر رودخانه هایی در مناطق خوش آب و هوای کشور شده است.در بسیاری از موارد این تصرفات به حدی پیشروی می‌کند که از رودخانه‌ها چیزی جز کانالی کوچک باقی نمی‌ماند.یکی از مسئولین گشت مشترک شورای حقوق بین‌الملل در امور اراضی و منابع طبیعی در استان خراسان رضوی، به ذکر یکی از مشاهدات خود در زمینه رودخانه خواری‌های صورت گرفته در یکی از شهرستان‌ها اشاره کرده و گفته: «بشترین تعرض به حاشیه رودخانه‌ها عمدتاً در شهرستان‌های خوش آب و هوا انجام می‌شود و با توجه به خشکسالی‌های اخیر پدیده رودخانه خواری تشدید شده است. در برخی موارد مشاهده می‌کنیم که رودخانه‌های عریض را با تصرف به کانال کوچکی تبدیل می‌کنند و حتی در روستای «زغد» در شهرستان طرچینه شادیز، با یکی از موارد عجیب روبه رو شدیم.در این روستا علاوه بر تعرض به حریم رودخانه و ساخت‌وساز غیر مجاز، رودخانه خواران تا حدی پیش رفته بودند که تمام رودخانه را تصرف و در ادامه رودخانه را به عمق زمین هدایت کرده و با این کار به صورت کامل باعث نابودی قسمت زیادی از محیط زیست شده بودند».

در ادامه سعی می‌شود، که با اشاره به چند نمونه از این موارد، به گستردگی و اهمیت موضوع اشاره نماییم. به گفته سرپرست شرکت آب منطقه‌ای گلستان در گفتگو با خبرگزاری فارس: رودخانه خواری مغضلی است که کل کشور و استان و شهرستان گرگان به آن مبتلا است. –بستر چهار رودخانه فارس از تجاوز، تخریب و زحمت بی‌بهره است. پدیده رودخانه خواری موضوعی است که در سال‌های اخیر گریبان گیر رودخانه هایی در مناطق خوش آب و هوای کشور شده است.در بسیاری از موارد این تصرفات به حدی پیشروی می‌کند که از رودخانه‌ها چیزی جز کانالی کوچک باقی نمی‌ماند.یکی از مسئولین گشت مشترک شورای حقوق بین‌الملل در امور اراضی و منابع طبیعی در استان خراسان رضوی، به ذکر یکی از مشاهدات خود در زمینه رودخانه خواری‌های صورت گرفته در یکی از شهرستان‌ها اشاره کرده و گفته: «بشترین تعرض به حاشیه رودخانه‌ها عمدتاً در شهرستان‌های خوش آب و هوا انجام می‌شود و با توجه به خشکسالی‌های اخیر پدیده رودخانه خواری تشدید شده است. در برخی موارد مشاهده می‌کنیم که رودخانه‌های عریض را با تصرف به کانال کوچکی تبدیل می‌کنند و حتی در روستای «زغد» در شهرستان طرچینه شادیز، با یکی از موارد عجیب روبه رو شدیم.در این روستا علاوه بر تعرض به حریم رودخانه و ساخت‌وساز غیر مجاز، رودخانه خواران تا حدی پیش رفته بودند که تمام رودخانه را تصرف و در ادامه رودخانه را به عمق زمین هدایت کرده و با این کار به صورت کامل باعث نابودی قسمت زیادی از محیط زیست شده بودند».

در ادامه سعی می‌شود، که با اشاره به چند نمونه از این موارد، به گستردگی و اهمیت موضوع اشاره نماییم.

به گفته سرپرست شرکت آب منطقه‌ای گلستان در گفتگو با خبرگزاری فارس: رودخانه خواری مغضلی است که کل کشور و استان و شهرستان گرگان به آن مبتلا است. –بستر چهار رودخانه فارس از تجاوز، تخریب و زحمت بی‌بهره است. پدیده رودخانه خواری موضوعی است که در سال‌های اخیر گریبان گیر رودخانه هایی در مناطق خوش آب و هوای کشور شده است.در بسیاری از موارد این تصرفات به حدی پیشروی می‌کند که از رودخانه‌ها چیزی جز کانالی کوچک باقی نمی‌ماند.یکی از مسئولین گشت مشترک شورای حقوق بین‌الملل در امور اراضی و منابع طبیعی در استان خراسان رضوی، به ذکر یکی از مشاهدات خود در زمینه رودخانه خواری‌های صورت گرفته در یکی از شهرستان‌ها اشاره کرده و گفته: «بشترین تعرض به حاشیه رودخانه‌ها عمدتاً در شهرستان‌های خوش آب و هوا انجام می‌شود و با توجه به خشکسالی‌های اخیر پدیده رودخانه خواری تشدید شده است. در برخی موارد مشاهده می‌کنیم که رودخانه‌های عریض را با تصرف به کانال کوچکی تبدیل می‌کنند و حتی در روستای «زغد» در شهرستان طرچینه شادیز، با یکی از موارد عجیب روبه رو شدیم.در این روستا علاوه بر تعرض به حریم رودخانه و ساخت‌وساز غیر مجاز، رودخانه خواران تا حدی پیش رفته بودند که تمام رودخانه را تصرف و در ادامه رودخانه را به عمق زمین هدایت کرده و با این کار به صورت کامل باعث نابودی قسمت زیادی از محیط زیست شده بودند».

در ادامه سعی می‌شود، که با اشاره به چند نمونه از این موارد، به گستردگی و اهمیت موضوع اشاره نماییم. به گفته سرپرست شرکت آب منطقه‌ای گلستان در گفتگو با خبرگزاری فارس: رودخانه خواری مغضلی است که کل کشور و استان و شهرستان گرگان به آن مبتلا است. –بستر چهار رودخانه فارس از تجاوز، تخریب و زحمت بی‌بهره است. پدیده رودخانه خواری موضوعی است که در سال‌های اخیر گریبان گیر رودخانه هایی در مناطق خوش آب و هوای کشور شده است.در بسیاری از موارد این تصرفات به حدی پیشروی می‌کند که از رودخانه‌ها چیزی جز کانالی کوچک باقی نمی‌ماند.یکی از مسئولین گشت مشترک شورای حقوق بین‌الملل در امور اراضی و منابع طبیعی در استان خراسان رضوی، به ذکر یکی از مشاهدات خود در زمینه رودخانه خواری‌های صورت گرفته در یکی از شهرستان‌ها اشاره کرده و گفته: «بشترین تعرض به حاشیه رودخانه‌ها عمدتاً در شهرستان‌های خوش آب و هوا انجام می‌شود و با توجه به خشکسالی‌های اخیر پدیده رودخانه خواری تشدید شده است. در برخی موارد مشاهده می‌کنیم که رودخانه‌های عریض را با تصرف به کانال کوچکی تبدیل می‌کنند و حتی در روستای «زغد» در شهرستان طرچینه شادیز، با یکی از موارد عجیب روبه رو شدیم.در این روستا علاوه بر تعرض به حریم رودخانه و ساخت‌وساز غیر مجاز، رودخانه خواران تا حدی پیش رفته بودند که تمام رودخانه را تصرف و در ادامه رودخانه را به عمق زمین هدایت کرده و با این کار به صورت کامل باعث نابودی قسمت زیادی از محیط زیست شده بودند».

وی در ادامه سعی می‌شود، که با اشاره به چند نمونه از این موارد، به گستردگی و اهمیت موضوع اشاره نماییم. به گفته سرپرست شرکت آب منطقه‌ای گلستان در گفتگو با خبرگزاری فارس: رودخانه خواری مغضلی است که کل کشور و استان و شهرستان گرگان به آن مبتلا است. –بستر چهار رودخانه فارس از تجاوز، تخریب و زحمت بی‌بهره است. پدیده رودخانه خواری موضوعی است که در سال‌های اخیر گریبان گیر رودخانه هایی در مناطق خوش آب و هوای کشور شده است.در بسیاری از موارد این تصرفات به حدی پیشروی می‌کند که از رودخانه‌ها چیزی جز کانالی کوچک باقی نمی‌ماند.یکی از مسئولین گشت مشترک شورای حقوق بین‌الملل در امور اراضی و منابع طبیعی در استان خراسان رضوی، به ذکر یکی از مشاهدات خود در زمینه رودخانه خواری‌های صورت گرفته در یکی از شهرستان‌ها اشاره کرده و گفته: «بشترین تعرض به حاشیه رودخانه‌ها عمدتاً در شهرستان‌های خوش آب و هوا انجام می‌شود و با توجه به خشکسالی‌های اخیر پدیده رودخانه خواری تشدید شده است. در برخی موارد مشاهده می‌کنیم که رودخانه‌های عریض را با تصرف به کانال کوچکی تبدیل می‌کنند و حتی در روستای «زغد» در شهرستان طرچینه شادیز، با یکی از موارد عجیب روبه رو شدیم.در این روستا علاوه بر تعرض به حریم رودخانه و ساخت‌وساز غیر مجاز، رودخانه خواران تا حدی پیش رفته بودند که تمام رودخانه را تصرف و در ادامه رودخانه را به عمق زمین هدایت کرده و با این کار به صورت کامل باعث نابودی قسمت زیادی از محیط زیست شده بودند».

و عدم رعایت پروتکل‌ها نهی کنند، گفت: شوراها در زمینه‌های مختلف فعالیت می‌کنند و در یک زمینه خاص فعالیت ندارند، در حقیقت این شوراها مشکلاتی را که در سطح محلات وجود دارد، احصاء و شناسایی کرده و برای آن راهکار پیشنهاد می‌دهند به طور مثال یکی از این مشکلات می‌تواند عدم رعایت پروتکل‌ها در حوزه سلامت باشد.

وی ادامه داد: همانطور که رهبر انقلاب فرموده‌اند دستورات ستاد ملی مقابله با کرونا بر همه لازم الاجرا است و همه باید از آن اطاعت کنند، بنابراین این شوراها می‌توانند اگر هیات با مجموعه‌ای پروتکل‌ها را به درستی رعایت نمی‌کند، تذکر دهند و به آنها اعلام کنند که عدم رعایت پروتکل‌ها به سلامت مردم آسیب وارد می‌کند و یک نوع منکر است و می‌تواند در این زمینه نقش‌آفرینی داشته باشد، اما فقط این نیست که این شورا بخواهند یک گروهی شده و اقدام کنند، بلکه همانطور که گفتیم اگر در زمینه‌ای خللی وجود دارد می‌توانند راهکار ارائه دهند و در نهایت برای انجام اقدامات لازم به در این خصوص به سازمان تبلیغات اطلاع دهند.

سختگوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر گفت: اگر یک جایی منکری انجام می‌شود یا بی‌قانونی صورت می‌گیرد یا آسیبی به جامعه وارد می‌شود در هر زمینه‌ای باشد شورا وظیفه دارد آن را شناسایی کرده و به سازمان‌های مربوطه اعلام کند به طور مثال اگر در هیاتی پروتکل‌ها را رعایت نمی‌شود، چنانچه لازم شد تذکری بدهند اما اگر رفع نشد می‌توانند به سازمان تبلیغات که متولی هیات‌های کشور است، اعلام کنند. البته سازمان تبلیغات نیز در این زمینه ورود کرده است.

حجت‌الاسلام خان‌محمدی خاطرنشان کرد: اگر در جایی نیز نیاز باشد که یک هیات خوب که الگو بوده را نیز معرفی کنند در همین دهه اول هم هیات‌هایی بوده‌اند که الگو بوده و تمام شیوه‌نامه‌ها و پروتکل‌ها را رعایت کرده‌اند. بنابراین این شوراها می‌توانند به مراجعات را معرفی کنند و هم در جایی که مشکلاتی ایجاد می‌شود و خ‌لاه‌هایی وجود دارد تذکر دهند و هم از دستگاه‌های متبوع مطالبه‌گری داشته باشند.



داشته باشد، شهروندان باید بدانند که واکسن مذکور به دلیل شرایط بد نگهداری از بین رفته است. ضمن اینکه اکثر این موارد دروغ بوده و ما در مواردی که با آن برخورد داشتیم، افراد سودجو اب مقطر و ویتامین را تحت عنوان واکسن به شهروندان فروخته‌اند.

وی از مردم خواست که برای انجام واکسیناسیون کرونا، حتما به مراکز معتبر و مجاز مراجعه کنند و فریب سودجویان را نخورند.

پویا با بیان اینکه طول رودخانه استانی قزوین ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر است اظهار داشت: سال گذشته بیش از ۱۶ هکتار از اراضی تصرف شده در حاشیه رودخانه آزاد سازی شد و امسال نیز این موضوع ادامه دارد.... اگر قرار باشد که به تمام موارد این تصرفات پرداخته شود، «مثنوی هفت من» هم جوابگوی این تصرفات نخواهد بود، لذا با ذکر چند نمونه از چند استان بسند می‌کنیم ، در پایان به دو راهکار برای مبارزه با این پدیده اشاره می‌شود.

راهکارهای مبارزه با «رودخانه خواری»

به اتفاق نظر تمامی کارشناسان یکی از مهمترین روش های جلوگیری از «رودخانه خواری» ، نقشه‌برداری و «کاداستر» تعیین حد بستر و حریم، «پرگذاری» و صدور سند می باشد. این اقدام می تواند به عنوان گام‌های اساسی در همه رودخانه‌ها از بهانه های مختلف در معرض و تصرف جلوگیری کن. البته این مهم در گرو تخصیص اعتبار از سوی دولت و مجلس است که متأسفانه در شرایط بدوجه سال جاری بعید به نظر می رسد که این مهم اتفاق بیفتد. راه دوم این است که نظارت در حوزه حریم رودخانه‌ها افزایش یابداین نظارت ها نباید صوری بوده و از گرایش به مصلحت با بدور باشد. ضابطین مربوطه باید قاطعانه از شروع هر پروژه ای که منجر به تصرف بستر رودخانه‌ها می‌شود، جلوگیری کنند. امری که در گذشته تا به امروز در سایه سکوت و بی‌مبالای مسئولین، هرگز محقق نشده است. هر گونه اقدام پس از ساخت و ساز و تخریب چند واحد انتخابی و نمایشی هرگز جل‌و را تجاوزات نبوده و نخواهد بود.

وی درباره تزریق دُرِ سوم واکسن کرونا، گفت: همه کشورهای دنیا به این نتیجه رسیدند که بعد از گذشت ۸ ماه از تزریق دُرِ دوم واکسن باید دُرِ سوم را تزریق کنند. در مورد نوع دُرِ یادآور سوم برای کسانی که قبلاً واکسن‌های آندووروسی مانند اسپوتنیک و استرازنیکا تزریق کردند بهتر است از پلنفرم‌های دیگر ساخت واکسن استفاده شود.

بیینیم روند در روزهای آتی برایمان چگونه است. با ورود جهش لامبدا به کشور بیک بعدی کرونا با درگیری بالاتر آغاز خواهد شد. این جهش واکسن گریزی بیشتری دارد و سن ابتلا را هم کاهش می‌دهد. رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، تأکید کرد: امیدوارم با مدیریت خوب بتوانیم از این روزها عبور کنیم و فکر نکنیم تنها با تزریق واکسن، کرونا نابود می‌شود. تجربه انگلستان مقابل ما است که ۸۰ درصد واکسن تزریق کردند و مقررات بهداشتی سفت و سختی هم دارند اما میزان بروز بالای بیماری را تجربه می‌کنند. این یعنی کرونا تحت کنترل درمی‌آید اما کاملاً تمام نمی‌شود و داستان ما با کرونا کامکان ادامه خواهد داشت.

وی درباره تزریق دُرِ سوم واکسن کرونا، گفت: همه کشورهای دنیا به این نتیجه رسیدند که بعد از گذشت ۸ ماه از تزریق دُرِ دوم واکسن باید دُرِ سوم را تزریق کنند. در مورد نوع دُرِ یادآور سوم برای کسانی که قبلاً واکسن‌های آندووروسی مانند اسپوتنیک و استرازنیکا تزریق کردند بهتر است از پلنفرم‌های دیگر ساخت واکسن استفاده شود.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

مسیر دوجرخه سواری در نیاوران و اندرزگو اجرا می‌شود

مسیر دوجرخه سواری در دو خیابان شهید باهنر و بلوار شهید اندرزگو با هدف ترویج فرهنگ استفاده از حمل و نقل پاک اجرا می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار منطقه یک اعلام کرد: معاونت حمل و نقل و ترافیک و فنی و عمران شهرداری این منطقه در راستای توسعه ۴۰ کیلومتری مسیر دوجرخه سواری در شمال تهران در دو معبر پر تردد این منطقه شامل نیاوران از میدان شهید با هنر تا سه راه یاسر و بلوار شهید اندرزگو از خیابان پاسداران تا خیابان شریعتی مسیر دوجرخه سواری را احداث می‌کنند. موسوی افزود: در خیابان ولیعصر (عج) نیز که در ضلع شمال و جنوب پارک حاشیه‌ای وجود ندارد مسیر دوجرخه سواری با نصب جدا کننده‌ها اجرا می‌شود که فاز اول آن از خیابان شهید فلاحی تا میدان تجریش است. وی تصریح کرد، پیش از این مسیرهای دوجرخه سواری در معابر پاسداران، شهرک شهید محلاتی، شهید باهنر، بلوار خندان، شمال و جنوب ارتش و... اجرا شده است.

اهداف رفح ترافیک و کاهش تصادفات آغاز عملیات اصلاح هندسی تقاطع خیابان های میناق و شهید حقّی درمنطقه ۱۹

طرح اصلاح هندسی تقاطع خیابان های میناق و شهید حقّی با هدف کاهش تصادفات ایجاد تردد روان تر در خیابان مرادی، وارد فاز اجرایی شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه این طرح را از درخواست های مکرر شورایاران و راهور منطقه اعلام کرد و گفت: با توجه به اینکه دسترسی خودروهای عبوری از خیابان میناق شمالی پس از عبور از روی پل شهید بنامعلی محمدزاده به شهرک بستان از طریق خیابان شهید مرادی صورت می گیرد و خودرو به دلیل عرض کم این خیابان در هنگام عبور و در حین دور زدن برای تغییر جهت به سمت جنوب مجبور به انسداد عرض خیابان می شوند، به منظور حل این مشکل طی طراحی انجام شده، خیابان میناق روبروی مرادی با رفیوژ و اجرای جدول مسدود و یک درببرگردان در فضای روبروی خیابان شهید حقّی برای دسترسی احداث می شود. ضمن اینکه دسترسی به خیابان بنفشه، لاله و شهرک بستان از مسیر خیابان گلستان در ادامه خیابان میناق پیش بینی شده است.

به گفته او به منظور جلوگیری از تداخل ترافیکی و کاهش تصادفات یک میدان مثلثی شکل نیز در امتداد خیابان های میناق، گلستان و لاله ایجاد خواهد شد.

توکلی با اشاره به اجرای این پروژه ترافیکی در قالب احداث جدول در تقاطع خیابان حقّی و میناق شمالی ادامه داد: طی این طرح ضمن اصلاح سه جزیره میانی، سه جزیره جدید نیز ایجاد و پس از اتمام کار نیز تابلوهای هدایت مسیر نصب خواهد شد.

شهردار منطقه همچنین با اشاره به بخشی از پروژه های توسعه محله ای ترافیکی این منطقه در راستای نگهداشت شهر اظهار کرد: افزایش امنیت تردد در بزرگراه های آزادگان و شهید هاشمی با مرمت گاردریل و خط کشی بزرگراه شهید تندگوین، ایمن سازی حاشیه مسیر ورودی مجموعه شهربانوی بوستان ولایت از طریق نصب گاردریل، تجهیز بلوار علامه عسگری به تابلوی «حداکثر ۶۰ کیلومتر» ، نصب سرعتهاک در زیر گذر علامه عسگری و خیابان شهید رجایی و آغاز عملیات باز وپاشه کردن منتهای شهر شاهد از دیگر اقدامات ترافیکی شهرداری این منطقه در راستای نگهداشت شهر محسوب می شود.

غاز واکسیناسیون ۹۷۳ پرسنل شهرداری منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از آغاز واکسیناسیون کارکنان شهرداری این منطقه خبر داد و گفت: با هدف قطع زنجیره شیوع ویروس کرونا، واکسیناسیون کارکنان شهرداری منطقه که جزء مشاغل پرخطر به حساب می‌آیند، از روز پنج شنبه چهارم شهریور ماه آغاز شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا انارکی محمّدی در ادامه افزود: با توجه به نوع فعالیت کارکنان شهرداری، واکسینه شدن کارکنان به موضوع سلامت آنان از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری به شمار می‌رفت.

شهردار منطقه استانی و تلاش‌های شهرداری تهران در فراهم کردن این بستر و عملیاتی شدن این خاطر نشان کرد: با هماهنگی های به عمل آمده و اعلام ستاد مرکزی شهرداری تهران، واکسیناسیون ۹۷۳ پرسنل شهرداری منطقه طبق هماهنگی معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی آغاز شد و تعداد ۳۰۰ نفر از کارکنان این منطقه به مرکز واکسناسیون بعثت جهت تزریق در اول واکسن معرفی شدند، به گفته او اسامی تعداد ۴۰۰ نفر نیز روز سه شنبه بهم شهرومر ما جهت تزریق واکسن اعلام و جهت واکسیناسیون به مرکز بعثت اعزام خواهند شد. شهردار منطقه یادآور شد: زمان در نظر گرفته برای انجام واکسیناسیون کارکنان به آن ها اعزام می‌گردد و با هماهنگی های انجام شده تا واکسینه شدن تمامی کارکنان رسمی و قراردادی، این روند ادامه خواهد داشت.

شایان ذکر است، کارکنانی که روز پنج شنبه برای دریافت واکسن به مرکز اعلامی مراجعه کردند، از برنامه ریزی انجام شده و همچنین سازماندهی روند واکسیناسیون که بدون ازدحام و با رعایت شیوه نامه های بهداشتی انجام پذیرفت، ابراز رضایت کردند.